
Первенство Гомельской области 

среди юношей и девушек 2005-2006 

гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

5-6.02.2022г.



место Очки

1 13-Речица 82,0

2 7-Светлогорск 69,0

3 11-Хойники 68,0

4 1-Добруш 64,0

5 10-Жлобин 62,0

6 6-Гомель 59,0

7 15-Калинкавичи 37,0

8 14-Рогачев 24,0

9 5-Чечерск 19,0

10 9-Буда Кошелево 16,0

11 3-Лельчицы 16,0

12 12-Мозырь 14,0

13 2-Брагин 10,0

14 4-Ельск 6,0

8-Лоев 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мастич П.М.



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

187

191

556

188

Самченко Артем

Северов Тимур

Пинчук Артем

Машевский Даниил

13-Речица к 1.42,89 3 8

2

179

146

147

145

Сапоненко Владислав 

Болотов Иван

Дуборенко Тимофей

Москаленко Захар

7-Светлогорск к 1.44,13 3 7

3

177

245

246

248

Вегеро Богдан

Титовец Даниил

Верьясов Илья

Яцук Максим

6-Гомель л 1.44,27 3 л

4

180

111

42

41

Суворов Алексей

Хорошун Егор

Трусов Иван

Секретарев Данила

10-Жлобин к 1.44,62 1юн к

Забег 1 Начало: 12:20 06.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

179

146

147

145

Сапоненко Владислав 

Болотов Иван

Дуборенко Тимофей

Москаленко Захар

7-Светлогорск к 1.44,13

2

187

191

556

188

Самченко Артем

Северов Тимур

Пинчук Артем

Машевский Даниил

13-Речица к 1.42,89

3

180

111

42

41

Суворов Алексей

Хорошун Егор

Трусов Иван

Секретарев Данила

10-Жлобин к 1.44,62

4

177

245

246

248

Вегеро Богдан

Титовец Даниил

Верьясов Илья

Яцук Максим

Гомель л 1.44,27

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 96 Калинин Александр 29.03.2006 1-Добруш МСиТ 14.55,41 3 8 Корнеенко А.О.,бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

2 101 Гущин Святослав 20.04.2006 1-Добруш МСиТ 15.19,76 1юн к Остапук С.В.,бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

3 103 Суховей Стаснислав 14.09.2008 1-Добруш МСиТ 18.49,69 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

102 Дмитравцов Егор 09.11.2007 1-Добруш МСиТ DNS - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

98 Проскушин Никита 08.06.2008 1-Добруш МСиТ DNS - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 96 Калинин Александр 29.03.2006 1-Добруш МСиТ 14.55,41 к

2 101 Гущин Святослав 20.04.2006 1-Добруш МСиТ 15.19,76 к

3 102 Дмитравцов Егор 09.11.2007 1-Добруш МСиТ DNS л

4 103 Суховей Стаснислав 14.09.2008 1-Добруш МСиТ 18.49,69 л

5 98 Проскушин Никита 08.06.2008 1-Добруш МСиТ DNS л

06.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Маленок Снежана 21.12.2007 6-Гомель СК ФПБ 19.21,85 2юн л Пугачева Е.Н.

2 1 Катилюс Шакира 20.02.2006 6-Гомель МСиТ 21.31,54 3юн л Тереня Д.А.

95 Стеченко Елена 11.06.2008 1-Добруш МСиТ DNS - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 95 Стеченко Елена 11.06.2008 1-Добруш МСиТ DNS л

2 1 Катилюс Шакира 20.02.2006 6-Гомель МСиТ 21.31,54 л

3 171 Маленок Снежана 21.12.2007 6-Гомель СК ФПБ 19.21,85 л

06.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 96 Калинин Александр 29.03.2006 1-Добруш МСиТ 25.57,34 3 8 Корнеенко А.О.,бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

2 101 Гущин Святослав 20.04.2006 1-Добруш МСиТ 26.25,14 3 7 Остапук С.В.,бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

3 102 Дмитравцов Егор 09.11.2007 1-Добруш МСиТ 29.05,54 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

4 103 Суховей Стаснислав 14.09.2008 1-Добруш МСиТ 32.04,23 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

5 98 Проскушин Никита 08.06.2008 1-Добруш МСиТ 32.13,67 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 96 Калинин Александр 29.03.2006 1-Добруш МСиТ 25.57,34 к

2 101 Гущин Святослав 20.04.2006 1-Добруш МСиТ 26.25,14 к

3 102 Дмитравцов Егор 09.11.2007 1-Добруш МСиТ 29.05,54 л

4 103 Суховей Стаснислав 14.09.2008 1-Добруш МСиТ 32.04,23 л

5 98 Проскушин Никита 08.06.2008 1-Добруш МСиТ 32.13,67 л

05.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Стеченко Елена 11.06.2008 1-Добруш МСиТ 30.55,80 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 95 Стеченко Елена 11.06.2008 1-Добруш МСиТ 30.55,80 л

05.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а
60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 187 Белкин Павел 12.09.2005 6-Гомель ГОЦОР 8,64 8,61 1 8 Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

2 111 Хорошун Егор 06.05.2006 10-Жлобин ДЮСШ 9,28 8,90 2 7 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

3 41 Секретарев Данила 25.09.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,89 9,01 2 6 Суряднов В.Н.

4 81 Суворов Алексей 21.04.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 9,37 9,02 2 5 Суряднов В.Н., Гулевич Т.А.

5 711 Скакун Терентий 12.01.2006 6-Гомель ГОЦОР 9,73 9,58 3 4 Федик И.И.

172 Евтушенко Игорь 02.10.2006 6-Гомель МСиТ 9,71 DNF 3 Содель Ю.А.

7 178 Дегтяренко Семён 25.03.2006 4-Ельск МСиТ 10,22 1юн к Бондаренко В.Н.

8 153 Усов Дмитрий 13.06.2006 6-Гомель СКФПБ 10,40 1юн л Тржцинский И.З.

9 154 Васильев Андрей 07.02.2007 6-Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Тржцинский И.З.

10 170 Стефаненко Александр 29.04.2005 6-Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.Мастич П.М.

191 Яворский Дмитрий ..2003 6-Гомель МСиТ 8,46 1 в/к Мастич П.М.

155 Гулевич Дмитрий ..2004 6-Гомель МСиТ 8,53 1 в/к Мастич П.М., Афанасенкова И.О.

9 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель РЦФВС 8,84 2 в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

Финал Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 172 Евтушенко Игорь 02.10.2006 6-Гомель МСиТ DNF 9,71

2 81 Суворов Алексей 21.04.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 9,02 9,37

3 187 Белкин Павел 12.09.2005 6-Гомель ГОЦОР 8,61 8,64

4 41 Секретарев Данила 25.09.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 9,01 8,89

5 111 Хорошун Егор 06.05.2006 10-Жлобин ДЮСШ 8,90 9,28

6 711 Скакун Терентий 12.01.2006 6-Гомель ГОЦОР 9,58 9,73

Забег 1 Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 153 Усов Дмитрий 13.06.2006 6-Гомель СКФПБ 10,40 л

2 187 Белкин Павел 12.09.2005 6-Гомель ГОЦОР 8,64 к

3 711 Скакун Терентий 12.01.2006 6-Гомель ГОЦОР 9,73 к

4 111 Хорошун Егор 06.05.2006 10-Жлобин ДЮСШ 9,28 к

5 41 Секретарев Данила 25.09.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,89 к

6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 81 Суворов Алексей 21.04.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 9,37 к

4 172 Евтушенко Игорь 02.10.2006 6-Гомель МСиТ 9,71 к

3 178 Дегтяренко Семён 25.03.2006 4-Ельск МСиТ 10,22 к

2 154 Васильев Андрей 07.02.2007 6-Гомель СКФПБ DNS л

5 170 Стефаненко Александр 29.04.2005 6-Гомель СКФПБ DNS л

6

Результат

Пр.    Фин.

06.02.2022

06.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а
Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 9 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель РЦФВС 8,84 в/к

3 155 Гулевич Дмитрий ..2004 6-Гомель МСиТ 8,53 в/к

4 191 Яворский Дмитрий ..2003 6-Гомель МСиТ 8,46 в/к

5

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Ковалева Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 10,22 3 8 Амелина Н.В.

2 12 Хомченко Калина 22.06.2006 5-Чечерск МСиТ 11,46 1юн к Концевенко Ю.М.

3 192 Сидарок Камилла 18.01.2008 1-Добруш МСиТ 12,12 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

4 97 Поладьева Анна 26.08. 2007 1-Добруш МСиТ 12,71 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

189 Шедова Мария 24.12.2006 1-Добруш МСиТ DNS #Н/Д к Куприянов В.А,Амелина Н.В.

172 Ясько Анастасия 08.06.2006 6-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель Ю.А., Федик И.И.

Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Козлов В.Н.

Финал Начало: 9:45 06.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 192 Сидарок Камилла 18.01.2008 1-Добруш МСиТ 12,12 л

2 189 Шедова Мария 24.12.2006 1-Добруш МСиТ DNS к

3 188 Ковалева Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 10,22 к

4 172 Ясько Анастасия 08.06.2006 6-Гомель ГОЦОР DNS л

5 12 Хомченко Калина 22.06.2006 5-Чечерск МСиТ 11,46 к

6 97 Поладьева Анна 26.08. 2007 1-Добруш МСиТ 12,71 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР DNS в/к

3

4

5

6

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Манеев Георгий 10.02.2006 9-Буда-Кошелева МСиТ 7,29 7,20 1 8 Шпак И.С. Платонов В.В.

2 198 Санец Артем ..2008 6-Гомель МСиТ 7,44 7,40 2 л Курилин А.О.

3 187 Самченко Артем 29.09.2006 13-Речица МСиТ 7,58 7,45 2 7 А.В. Стариков

4 705 Юдченко Никита 12.05.2006 6-Гомель ГОЦОР 7,53 7,50 2 л Медведева Д.С.

5 248 Яцун Максим 14.06.2005 6-Гомель СКФПБ 7,59 7,56 2 л Занько А.А

6 179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 7-Светлогорск МСиТ 7,59 7,60 2 6 Афанасьев А.К.

7 111 Хорошун Егор 06.05.2006 10-Жлобин ДЮСШ 7,71 3 5 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

8 246 Верьясов Илья 02.08.2005 6-Гомель СКФПБ 7,73 3 л Занько А.А

9 173 Баракшин Даниил 10.04.2006 6-Гомель СК ФПБ 7,76 3 л Федосенко В.Н.

10 192 Авраменко Сергей 24.03.2005 6-Гомель ГОЦОР 7,79 3 л Белоус В.И.

11 244 Малашков Максимилиан 30.01.2006 01:41:05 6-Гомель СКФПБ 7,79 3 л Занько А.А

12 176 Стефаненко Александр 29.04.2005 6-Гомель СКФПБ 7,82 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.Мастич П.М.

13 247 Корнейчук Андрей 02.09.2005 6-Гомель СКФПБ 8,00 3 л Занько А.А

14 243 Жихарев Никита 02.10.2005 6-Гомель СКФПБ 8,01 3 л занько А.А

15 130 Поляков Богдан 13.09.2006 7-Светлогорск МСиТ 8,10 1юн л Афанасьев А.К.

16 164 Гайдук Тимофей ..2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,10 1юн л Борсук Т.И., Хайрулина, Станкевич

17 245 Титовец Даниил 17.03.2005 6-Гомель СКФПБ 8,10 1юн л Занько А.А

18 147 Дубаренко Тимофей 11.08.2006 7-Светлогорск МСиТ 8,16 1юн л Бандурв Л.И.

19 154 Васильев Андрей 07.02.2007 6-Гомель СКФПБ 8,24 1юн л Тржцинский И.З.

20 42 Трусов Иван 31.08.2006 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,27 1юн к Суряднов В.Н.

21 153 Усов Дмитрий 13.06.2006 6-Гомель СКФПБ 8,46 2юн л Тржцинский И.З.

22 178 Рублев Сергей 06.08.2006 6-Гомель СКФПБ 8,47 2юн л Тржцинский И.З.

23 162 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 1-Добруш МСиТ 8,69 2юн л Амелина Н.В.

70 Синило Богдан 05.02.2006 2-Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Стрижёнок А.А.

Синицкий Даниил 02.09.2005 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР DNS #Н/Д к Трошко Е.А.

73 Гавриленко Кирилл 13.01.2006 2-Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Зотов И.Д.

75 Михед Владислав 06.01.2005 2-Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Стрижёнок А.А.

43 Чечерин Александр 27.08.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

163 Коваленко Виктор 02.09.2005 13-Речица СК  ФПБ DNS #Н/Д л В.А.Гапоненко

161 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомель ГОЦОР 7,26 1 в/к Козлов В.Н.

9 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель РЦФВС 7,71 3 в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

189 Зиновчик Арсений 08.08.2004 Гомель ГОЦОР 7,92 3 в/к Белоус В.И.

554 Филипов Даниил 22.04.2004 6-Гомель СКФПБ 8,10 1юн в/к Тржцинский И.З.

162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель РЦФВС DNS #Н/Д в/к Бандура Л.В., Платонов В.В.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Финал Начало: 14:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 7-Светлогорск МСиТ 7,60 к 7,59

2 187 Самченко Артем 29.09.2006 13-Речица МСиТ 7,45 к 7,58

3 198 Санец Артем ..2008 6-Гомель МСиТ 7,40 л 7,44

4 177 Манеев Георгий 10.02.2006 9-Буда-Кошелева МСиТ 7,20 к 7,29

5 705 Юдченко Никита 12.05.2006 6-Гомель ГОЦОР 7,50 л 7,53

6 248 Яцун Максим 14.06.2005 6-Гомель СКФПБ 7,56 л 7,59

Забег 1 Начало: 13:15 05.02.2022

Д
о

р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 162 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 1-Добруш МСиТ 8,69 л

2 70 Синило Богдан 05.02.2006 2-Брагин МСиТ DNS к

3 Синицкий Даниил 02.09.2005 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР DNS к

4 173 Баракшин Даниил 10.04.2006 6-Гомель СК ФПБ 7,76 л

5 705 Юдченко Никита 12.05.2006 6-Гомель ГОЦОР 7,53 л

6 130 Поляков Богдан 13.09.2006 7-Светлогорск МСиТ 8,10 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 73 Гавриленко Кирилл 13.01.2006 2-Брагин МСиТ DNS к

2 192 Авраменко Сергей 24.03.2005 6-Гомель ГОЦОР 7,79 л

3 147 Дубаренко Тимофей 11.08.2006 7-Светлогорск МСиТ 8,16 л

4 177 Манеев Георгий 10.02.2006 9-Буда-Кошелева МСиТ 7,29 к

5 111 Хорошун Егор 06.05.2006 10-Жлобин ДЮСШ 7,71 к

6 164 Гайдук Тимофей ..2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,10 л

Забег 3

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 75 Михед Владислав 06.01.2005 2-Брагин МСиТ DNS к

2 179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 7-Светлогорск МСиТ 7,59 к

3 42 Трусов Иван 31.08.2006 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,27 к

4 187 Самченко Артем 29.09.2006 13-Речица МСиТ 7,58 к

5 154 Васильев Андрей 07.02.2007 6-Гомель СКФПБ 8,24 л

6 198 Санец Артем ..2008 6-Гомель МСиТ 7,44 л

05.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Забег 4
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к
ц

и
я
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ч
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ти

е

 

1 43 Чечерин Александр 27.08.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" DNS л

2 163 Коваленко Виктор 02.09.2005 13-Речица СК  ФПБ DNS л

3 246 Верьясов Илья 02.08.2005 6-Гомель СКФПБ 7,73 л

4 245 Титовец Даниил 17.03.2005 6-Гомель СКФПБ 8,10 л

5 176 Стефаненко Александр 29.04.2005 6-Гомель СКФПБ 7,82 л

6 248 Яцун Максим 14.06.2005 6-Гомель СКФПБ 7,59 л

Забег 5
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 244 Малашков Максимилиан 30.01.2006 01:41:05 6-Гомель СКФПБ 7,79 л

2 243 Жихарев Никита 02.10.2005 6-Гомель СКФПБ 8,01 л

3 247 Корнейчук Андрей 02.09.2005 6-Гомель СКФПБ 8,00 л

4 178 Рублев Сергей 06.08.2006 6-Гомель СКФПБ 8,47 л

5 153 Усов Дмитрий 13.06.2006 6-Гомель СКФПБ 8,46 л

6

Забег 6
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

1 554 Филипов Даниил 22.04.2004 6-Гомель СКФПБ 8,10 в/к

2 9 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель РЦФВС 7,71 в/к

3 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель РЦФВС DNS в/к

4 189 Зиновчик Арсений 08.08.2004 Гомель ГОЦОР 7,92 в/к

5 161 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомель ГОЦОР 7,26 в/к

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Колеснева Юлия ..2005 6-Гомель МСиТ 8,04 8,00 1 л Мастич П.М., Гончар Е.Г.

2 3 Скачек Валерия 15.11.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,22 8,21 1 8 Суряднов В.Н., Курилин О.А.

3 182 Ковалева Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 8,28 8,24 1 7 Амелина Н.В.,Платонов В.В.

4 188 Ковалева Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 8,70 8,57 2 6 Амелина Н.В.

5 156 Терещенко Мария 01.03.2006 14-Рогачев МСиТ 8,83 8,71 2 5 Бондаренко Шведов

6 198 Козлова Вера ..2005 7-Светлогорск МСиТ 9,02 9,04 3 4 Андропова О.В.

7 97 Поладьева Анна 26.08. 2007 1-Добруш МСиТ 9,03 3 л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

8 12 Хомченко Калина 22.06.2006 5-Чечерск МСиТ 9,07 3 3 Концевенко Ю.М.

9 175 Бичан  Александра 27.07.2006 15-Калинкавичи СДЮШОР №2 9,14 3 2 Турчин И.М.

10 174 Борейко Полина 04.05.2009 1-Добруш МСиТ 9,37 1юн л Амелина Н.В.

78 Власенко Дарья 28.01.2008 2-Брагин МСиТ DNS #Н/Д л Стрижёнок А.А. Карпов В.К.

174 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель МСиТ 7,91 КМС в/к Амелина Н.В., Ковалев В.И.

194 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР 8,30 1 в/к Козлов В.Н.

150 Ерош Анастасия 29.11.2002 Гомель ГОЦОР 8,77 3 в/к Козлов В.Н.

114 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Буда-Кошелева МСиТ DNS #Н/Д в/к Шпак И.С.

Финал Начало: 15:00
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

1 156 Терещенко Мария 01.03.2006 14-Рогачев МСиТ 8,71 к 8,83

2 188 Ковалева Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 8,57 к 8,70

3 161 Колеснева Юлия ..2005 6-Гомель МСиТ 8,00 л 8,04

4 182 Ковалева Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 8,24 к 8,28

5 3 Скачек Валерия 15.11.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,21 к 8,22

6 198 Козлова Вера ..2005 7-Светлогорск МСиТ 9,04 к 9,02

Забег 1 Начало: 13:05 05.02.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

1 182 Ковалева Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 8,28 к

2 188 Ковалева Яна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 8,70 к

3 78 Власенко Дарья 28.01.2008 2-Брагин МСиТ DNS л

4 161 Колеснева Юлия ..2005 6-Гомель МСиТ 8,04 л

5 3 Скачек Валерия 15.11.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,22 к

6 198 Козлова вера ..2005 7-Светлогорск МСиТ 9,02 к

Результат

Пр.    Фин.

05.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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г.Гомель, Дврец л/а

Забег 2
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и
я
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ч
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е

 

1 175 Бичан  Александра 27.07.2006 15-Калинкавичи СДЮШОР №2 9,14 к

2 156 Терещенко Мария 01.03.2006 14-Рогачев МСиТ 8,83 к

3 12 Хомченко Калина 22.06.2006 5-Чечерск МСиТ 9,07 к

4 174 Борейко Полина 04.05.2009 1-Добруш МСиТ 9,37 л

5 97 Поладьева Анна 26.08. 2007 1-Добруш МСиТ 9,03 л

6

Забег 3
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц

и
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ч
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е

 

1

2 194 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР 8,30 в/к

3 150 Ерош Анастасия 29.11.2002 Гомель ГОЦОР 8,77 в/к

4 174 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель МСиТ 7,91 в/к

5 114 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Буда-Кошелева МСиТ DNS в/к

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Манеев Георгий 10.02.2006 9-Буда-Кошелева МСиТ 23,14 22,82 1 8 Шпак И.С. Платонов В.В.

2 705 Юдченко Никита 12.05.2006 6-Гомель ГОЦОР 23,86 23,93 2 л Медведева Д.С.

3 179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 7-Светлогорск МСиТ 24,90 24,42 2 7 Афанасьев А.К.

4 187 Самченко Артем 29.09.2006 13-Речица МСиТ 24,93 25,00 2 6 А.В. Стариков

5 173 Баракшин Даниил 10.04.2006 6-Гомель СК ФПБ 25,55 25,17 3 л Федосенко В.Н.

6 145 Москаленко Захар 06.11.2004 7-Светлогорск МСиТ 25,72 25,46 3 5 Афанасьев А.К.

7 248 Яцун Максим 14.06.2005 6-Гомель СКФПБ 25,37 25,79 3 л Занько А.А

8 170 Верьясов Илья 02.08.2005 6-Гомель СКФПБ 25,77 25,97 3 л Занько А.А

9 241 Малашков Максимилиан 31.01.2006 6-Гомель СКФПБ 26,05 3 л Занько А.А

10 75 Михед Владислав 06.01.2005 2-Брагин МСиТ 26,15 3 4 Стрижёнок А.А.

11 187 Лысенко Владислав 17.11.2006 6-Гомель ГОЦОР 26,18 3 л Леонов А.Н., Мащенко А.А., Федик И.И.

12 156 Корнейчук Андрей 01.01.1900 02:12:29 6-Гомель СКФПБ 26,70 3 л Занько А.А

13 245 Титовец Даниил 17.03.2005 6-Гомель СКФПБ 26,86 1юн л Занько А.А

14 130 Поляков Богдан 13.09.2006 7-Светлогорск МСиТ 27,22 1юн л Афанасьев А.К.

15 147 Дубаренко Тимофей 11.08.2006 7-Светлогорск МСиТ 27,25 1юн л Бандурв Л.И.

16 43 Чечерин Александр 27.08.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 27,40 1юн л Суряднов В.Н.

17 243 Жихарев Никита 02.10.2005 6-Гомель СКФПБ 27,44 1юн л занько А.А

18 5 Пинчук Даниил 03.01.2006 6-Гомель МСиТ 27,85 1юн л Тереня Д.А.

19 100 Довжко Евгений 11.12.2008 1-Добруш МСиТ 29,70 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

70 Синило Богдан 05.02.2006 2-Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Стрижёнок А.А.

197 Голубничий Иван 11.09.2006 6-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Павлюкова Т.В.

162 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 1-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

164 Гайдук Тимофей ..2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо DNS #Н/Д л Борсук Т.И., Хайрулина, Станкевич

178 Рублев Сергей 06.08.2006 6-Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Тржцинский И.З.

161 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомель ГОЦОР 24,46 2 в/к Козлов В.Н.

150 Филипов Даниил 22.04.2004 6-Гомель СКФПБ DNS #Н/Д в/к Тржцинский И.З.

162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель РЦФВС DNS #Н/Д в/к Бандура Л.В., Платонов В.В.

Финал А Начало: 11:50
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о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

1 187 Самченко Артем 29.09.2006 13-Речица МСиТ 25,00 к 24,93

2 705 Юдченко Никита 12.05.2006 6-Гомель ГОЦОР 23,93 л 23,86

3 177 Манеев Георгий 10.02.2006 9-Буда-Кошелева МСиТ 22,82 к 23,14

4 179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 7-Светлогорск МСиТ 24,42 к 24,90

Финал Б Начало: 11:50
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 170 Верьясов Илья 02.08.2005 6-Гомель СКФПБ 25,97 л 25,77

2 173 Баракшин Даниил 10.04.2006 6-Гомель СК ФПБ 25,17 л 25,55

3 248 Яцун Максим 14.06.2005 6-Гомель СКФПБ 25,79 л 25,37

4 145 Москаленко Захар 06.11.2004 7-Светлогорск МСиТ 25,46 к 25,72

Результат

Пр.    Фин.

06.02.2022

06.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Забег 1 Начало: 9:55 06.02.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1 100 Довжко Евгений 11.12.2008 1-Добруш МСиТ 29,70 л

2 70 Синило Богдан 05.02.2006 2-Брагин МСиТ DNS к

3 173 Баракшин Даниил 10.04.2006 6-Гомель СК ФПБ 25,55 л

4 197 Голубничий Иван 11.09.2006 6-Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 2
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к
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и
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у
ч
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е

 

1 162 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 1-Добруш МСиТ DNS л

2 75 Михед Владислав 06.01.2005 2-Брагин МСиТ 26,15 к

3 705 Юдченко Никита 12.05.2006 6-Гомель ГОЦОР 23,86 л

4 187 Лысенко Владислав 17.11.2006 6-Гомель ГОЦОР 26,18 л

Забег 3
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 147 Дубаренко Тимофей 11.08.2006 7-Светлогорск МСиТ 27,25 л

2 145 Москаленко Захар 06.11.2004 7-Светлогорск МСиТ 25,72 к

3 179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 7-Светлогорск МСиТ 24,90 к

4 5 Пинчук Даниил 03.01.2006 6-Гомель МСиТ 27,85 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 130 Поляков Богдан 13.09.2006 7-Светлогорск МСиТ 27,22 л

2 43 Чечерин Александр 27.08.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 27,40 л

3 177 Манеев Георгий 10.02.2006 9-Буда-Кошелева МСиТ 23,14 к

4 164 Гайдук Тимофей ..2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 187 Самченко Артем 29.09.2006 13-Речица МСиТ 24,93 к

2 178 Рублев Сергей 06.08.2006 6-Гомель СКФПБ DNS л

3 170 Верьясов Илья 02.08.2005 6-Гомель СКФПБ 25,77 л

4 156 Корнейчук Андрей 02.01.1900 6-Гомель СКФПБ 26,70 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 243 Жихарев Никита 02.10.2005 6-Гомель СКФПБ 27,44 л

2 245 Титовец Даниил 17.03.2005 6-Гомель СКФПБ 26,86 л

3 248 Яцун Максим 14.06.2005 6-Гомель СКФПБ 25,37 л

4 241 Малашков Максимилиан 31.01.2006 6-Гомель СКФПБ 26,05 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 150 Филипов Даниил 22.04.2004 6-Гомель СКФПБ DNS в/к

3 161 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомель ГОЦОР 24,46 в/к

4 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель РЦФВС DNS в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Колеснева Юлия ..2005 6-Гомель МСиТ 27,03 26,67 1 л Мастич П.М., Гончар Е.Г.

2 3 Скачек Валерия 15.11.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 27,08 26,95 1 8 Суряднов В.Н., Курилин О.А.

3 182 Ковалева Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 27,76 27,24 1 7 Амелина Н.В.,Платонов В.В.

4 154 Госпадарева Анастасия 13.03.2006 6-Гомель МСиТ 28,25 28,51 2 л Амелина Н.В.

5 164 Бобылева София ..2007 6-Гомель МСиТ 28,32 28,53 2 л Мастич П.М., Бовтрель

6 179 Тимошенко Анастасия ..2007 6-Гомель МСиТ 28,74 28,82 2 л Мастич П.М., Бутковские

7 169 Зезюлина Ксения 29.06.2007 1-Добруш МСиТ 30,35 29,74 3 л Амелина Н.В., Платонов В.В.

161 Гончарова Валерия 17.08.2005 6-Гомель ГОЦОР 28,48 DNS 2 л Гончар Е.Г., Мастич П.М.

9 175 Бичан  Александра 27.07.2006 15-Калинковичи СДЮШОР №2 30,70 3 6 Турчин

10 192 Сидарок Камилла 18.01.2008 1-Добруш МСиТ 32,95 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

11 72 Корхова Ксения 10.10.2005 2-Брагин МСиТ 34,73 2юн к Панченко А.В.

189 Шедова Мария 24.12.2006 1-Добруш МСиТ DNS #Н/Д к Куприянов В.А,Амелина Н.В.

175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель МСиТ 25,93 КМС в/к Амелина Н.В., Ковалев В.И.

160 Швайликова Крситина ..2001 Гомель МСиТ 28,51 2 в/к Козлов В.Н.

165 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР 28,53 2 в/к Козлов В.Н.

Ерош Анастасия 29.11.2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Козлов В.Н.

Финал А Начало: 11:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 154 Госпадарева Анастасия 13.03.2006 6-Гомель МСиТ 28,51 л 28,25

2 3 Скачек Валерия 15.11.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 26,95 к 27,08

3 161 Колеснева Юлия ..2005 6-Гомель МСиТ 26,67 л 27,03

4 182 Ковалева Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 27,24 к 27,76

Финал Б Начало: 11:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 169 Зезюлина Ксения 29.06.2007 1-Добруш МСиТ 29,74 л 30,35

2 161 Гончарова Валерия 17.08.2005 6-Гомель ГОЦОР DNS л 28,48

3 164 Бобылева София ..2007 6-Гомель МСиТ 28,53 л 28,32

4 179 Тимошенко Анастасия ..2007 6-Гомель МСиТ 28,82 л 28,74

Забег 1 Начало: 9:45 06.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 72 Корхова Ксения 10.10.2005 2-Брагин МСиТ 34,73 к

2 182 Ковалева Анна 15.06.2005 1-Добруш МСиТ 27,76 к

3 189 Шедова Мария 24.12.2006 1-Добруш МСиТ DNS к

4 154 Госпадарева Анастасия 13.03.2006 6-Гомель МСиТ 28,25 л

Результат

Пр.    Фин.

06.02.2022

06.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 169 Зезюлина Ксения 29.06.2007 1-Добруш МСиТ 30,35 л

2 164 Бобылева София ..2007 6-Гомель МСиТ 28,32 л

3 161 Гончарова Валерия 17.08.2005 6-Гомель ГОЦОР 28,48 л

4 3 Скачек Валерия 15.11.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 27,08 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 175 Бичан  Александра 27.07.2006 15-Калинковичи СДЮШОР №2 30,70 к

2 192 Сидарок Камилла 18.01.2008 1-Добруш МСиТ 32,95 л

3 161 Колеснева Юлия ..2005 6-Гомель МСиТ 27,03 л

4 179 Тимошенко Анастасия ..2007 6-Гомель МСиТ 28,74 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 Ерош Анастасия 29.11.2002 Гомель ГОЦОР DNS в/к

2 165 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель ГОЦОР 28,53 в/к

3 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель МСиТ 25,93 в/к

4 160 Швайликова Крситина ..2001 Гомель МСиТ 28,51 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Козлов Вадим 20.03.2005 5-Чечерск МСиТ 54,38 2 8 Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

2 193 Осипанов Владислав 28.04.2006 11-Хойники МСиТ 55,88 2 7 Явженко А.С., Карпов В.К.

3 145 Москаленко Захар 16.01.2006 7-Светлогорск МСиТ 57,00 2 6 Афанасьев А.К.

4 Дашкевич Ярослав 13.06.2006 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР  1.05,01 1юн к Трошко Е.А.

5 566 Наумкин Никита 28.08.2008 5-Чечерск МСиТ  1.05,31 1юн л Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

6 5 Пинчук Даниил 03.01.2006 6-Гомель МСиТ  1.08,20 2юн л Тереня Д.А.

79 Сомов Евгений 21.08.2006 2-Брагин МСиТ DNS к Камагуров П.К.

Забег 1 Начало: 14:30 05.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 79 Сомов Евгений 21.08.2006 2-Брагин МСиТ DNS к

2 Дашкевич Ярослав 13.06.2006 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР  1.05,01 к

3 566 Наумкин Никита 28.08.2008 5-Чечерск МСиТ  1.05,31 л

4

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 145 Москаленко Захар 16.01.2006 7-Светлогорск МСиТ 57,00 к

2 5 Пинчук Даниил 03.01.2006 6-Гомель МСиТ  1.08,20 л

3 193 Осипанов Владислав 28.04.2006 11-Хойники МСиТ 55,88 к

4 167 Козлов Вадим 20.03.2005 5-Чечерск МСиТ 54,38 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2  1.02,22 1 8 Турчин И.М.

2 154 Господарева Анастасия 13.03.2006 6-Гомель МСиТ РБ  1.04,04 2 л Бамбиза

3 164 Бобылева София ..2007 6-Гомель МСиТ  1.04,99 2 л Мастич П.М., Бовтрель

4 179 Тимошенко Анастасия ..2007 6-Гомель МСиТ  1.06,87 3 л Мастич П.М., Бутковские

72 Корхова Ксения 10.10.2005 2-Брагин МСиТ  DNF #Н/Д к Панченко А.В.

74 Здор Александр 30.01.2005 2-Брагин МСиТ DNS - к Стрижёнок А.А.

8 Халета Александр 03.10.2006 8-Лоев УСиТ DNS - к Смусенок М.А..

Забег 1 Начало: 14:45 11.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 72 Корхова Ксения 10.10.2005 2-Брагин МСиТ  DNF к

2 74 Здор Александр 30.01.2005 2-Брагин МСиТ DNS к

3 8 Халета Александр 03.10.2006 8-Лоев УСиТ DNS к

4

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 154 Господарева Анастасия 13.03.2006 6-Гомель МСиТ РБ  1.04,04 л

2 164 Бобылева София ..2007 6-Гомель МСиТ  1.04,99 л

3 179 Тимошенко Анастасия ..2007 6-Гомель МСиТ  1.06,87 л

4 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2  1.02,22 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Козлов Вадим 20.03.2005 5-Чечерск МСиТ  2.12,10 2 8 Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

2 193 Осипанов Владислав 28.04.2006 11-Хойники МСиТ  2.13,08 2 7 Явженко А.С., Карпов В.К.

3 74 Здор Александр 30.01.2005 2-Брагин МСиТ  2.15,66 3 6 Стрижёнок А.А.

79 Сомов Евгений 21.08.2006 2-Брагин МСиТ DNS - к Камагуров П.К.

Дашкевич Ярослав 13.06.2006 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР DNS - к Трошко Е.А.

Бондарь Артем 01.03.2003 Чечерск МСиТ DNS - в/к Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 10:55 06.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 79 Сомов Евгений 21.08.2006 2-Брагин МСиТ DNS к

2 Дашкевич Ярослав 13.06.2006 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР DNS к

3 167 Козлов Вадим 20.03.2005 5-Чечерск МСиТ  2.12,10 к

4 Бондарь Артем 01.03.2003 Чечерск МСиТ DNS в/к

5 193 Осипанов Владислав 28.04.2006 11-Хойники МСиТ  2.13,08 к

6 74 Здор Александр 30.01.2005 2-Брагин МСиТ  2.15,66 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Саутова Юлия 30.08.2005 11-Хойники МСиТ  2.22,72 1 8 Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

2 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2  2.24,42 1 7 Турчин И.М.

3 Лев Анастасия 02.12.2005 12-Мозырь МСиТ  2.29,55 2 6 Бутковская Е.И.

4 173 Ульянская Анастасия 27.01.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2  2.56,51 1юн к Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 10:40 06.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 191 Саутова Юлия 30.08.2005 11-Хойники МСиТ  2.22,72 к

3 Лев Анастасия 02.12.2005 12-Мозырь МСиТ  2.29,55 к

4 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2  2.24,42 к

5 173 Ульянская Анастасия 27.01.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2  2.56,51 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Змушко Тимофей 31.03.2006 15-Калинковичи СДЮШОР №2  4.27,21 2 8 Турчин И.М.      Карпов В.К.

2 190 Пикуль Артём 06.08.2005 11-Хойники МСиТ  4.28,41 2 7 Явженко А.С., Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 190 Пикуль Артём 06.08.2005 11-Хойники МСиТ  4.28,41 к

2 179 Змушко Тимофей 31.03.2006 15-Калинковичи СДЮШОР №2  4.27,21 к

05.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Лев Анастасия 02.12.2005 12-Мозырь МСиТ  5.03,11 2 8 Бутковская Е.И.

2 196 Давыденко Ольга 25.06.2006 11-Хойники МСиТ  5.10,04 2 7 Кошмар А.М., Карпов В.К.

3 12 Евдокимова Алина 15.11.2006 8-Лоев УСиТ  6.39,63 3юн к Музыченко Д.В.

Забег 1 Начало: 14:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 12 Евдокимова Алина 15.11.2006 8-Лоев УСиТ  6.39,63 к

2 196 Давыденко Ольга 25.06.2006 11-Хойники МСиТ  5.10,04 к

3 154 Лев Анастасия 02.12.2005 12-Мозырь МСиТ  5.03,11 к

05.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Саутова Юлия 30.08.2005 11-Хойники МСиТ  5.20,05 1 8 Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

2 11 Зеленко Яна 10.02.2006 10-Жлобин ДЮСШ  5.25,80 1 7 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

3 171 Горицкая Жанна 07.07.2005 6-Гомель СКФПБ  5.31,63 1 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

4 173 Ульянская Анастасия 27.01.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2  6.32,53 3 6 Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 13:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 11 Зеленко Яна 10.02.2006 10-Жлобин ДЮСШ  5.25,80 к

2 191 Саутова Юлия 30.08.2005 11-Хойники МСиТ  5.20,05 к

3 173 Ульянская Анастасия 27.01.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2  6.32,53 к

4 171 Горицкая Жанна 07.07.2005 6-Гомель СКФПБ  5.31,63 л

05.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Гусаченко Иван 08.03.2006 11-Хойники МСиТ  7.05,95 3 8 Кошмар А.М., Карпов В.К.

2 177 Вегеро Богдан 06.11.2006 6-Гомель СКФПБ  7.16,40 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

3 174 Елисеенко Алексей 22.03.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2  7.29,14 3 л Турчин И.М.      Карпов В.К.

115 Ничипоренко Станистлав 11.04.2005 9-Буда-Кошелева МСиТ DNS к Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 115 Ничипоренко Станистлав 11.04.2005 9-Буда-Кошелева МСиТ DNS к

2 194 Гусаченко Иван 08.03.2006 11-Хойники МСиТ  7.05,95 к

3 174 Елисеенко Алексей 22.03.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2  7.29,14 л

4 177 Вегеро Богдан 06.11.2006 6-Гомель СКФПБ  7.16,40 л

05.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Пикуль Артём 06.08.2005 11-Хойники МСиТ  9.36,04 2 8 Явженко А.С., Карпов В.К.

2 177 Вегеро Богдан 06.11.2006 6-Гомель СКФПБ 10.34,19 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

3 194 Гусаченко Иван 08.03.2006 11-Хойники МСиТ 10.57,21 1юн к Кошмар А.М., Карпов В.К.

179 Змушко Тимофей 31.03.2006 15-Калинковичи СДЮШОР №2 DNF - к Турчин И.М.      Карпов В.К.

174 Елисеенко Алексей 22.03.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS - к Турчин И.М.      Карпов В.К.

42 Бандолик Данила 01.06.2005 10-Жлобин ДЮСШ DNS - л Боленков В.С.

Забег 1 Начало: 10:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 42 Бандолик Данила 01.06.2005 10-Жлобин ДЮСШ DNS л

2 190 Пикуль Артём 06.08.2005 11-Хойники МСиТ  9.36,04 к

3 194 Гусаченко Иван 08.03.2006 11-Хойники МСиТ 10.57,21 к

4 179 Змушко Тимофей 31.03.2006 15-Калинковичи СДЮШОР №2 DNF к

5 174 Елисеенко Алексей 22.03.2005 15-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

6 177 Вегеро Богдан 06.11.2006 6-Гомель СКФПБ 10.34,19 л

06.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Давыденко Ольга 25.06.2006 11-Хойники МСиТ 11.29,48 2 8 Кошмар А.М., Карпов В.К.

2 49 Зеленко Яна 10.02.2006 10-Жлобин ДЮСШ 11.51,55 3 7 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Забег 1 Начало: 11:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 49 Зеленко Яна 10.02.2006 10-Жлобин ДЮСШ 11.51,55 к

2 196 Давыденко Ольга 25.06.2006 11-Хойники МСиТ 11.29,48 к

3

06.02.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 556 Пинчук Артем 26.01.2006 13-Речица МСиТ 6,66 1 8 А.В. Стариков

2 191 Северов Тимур 26.09.2006 13-Речица МСиТ 6,18 3 7 А.В. Стариков

3 199 Сазонов Роман 25.12.2005 6-Гомель ГОЦОР 6,11 3 л Мащенко А.А..,Леонов, Федик

4 169 Лукьянов Никита ..2007 6-Гомель МСиТ 5,99 3 л Мастич П.М.,Стариков

5 188 Машевский Даниил 16.02.2006 13-Речица МСиТ 5,96 3 6 А.В. Стариков

6 140 Черноморд Владислав 19.11.2005 7-Светлогорск МСиТ 5,81 3 5 Афанасьев А.К.

7 146 Болотов Иван 29.11.2002 7-Светлогорск МСиТ 5,73 3 4 Афанасьев А.К.

0 204 Козлов Роман ..2007 6-Гомель МСиТ 5,71 3 л Мастич П.М., Бовтрель

9 395 Любаев Константин 13.01.2005 14-Рогачев МСиТ 5,55 3 3 Шведов,Шаюк,Солдатенко

10 195 Чеушев Никита 14.11.2006 14-Рогачев МСиТ 5,46 1юн к Пугачева Ковалев

11 188 Марусов Валерий 01.06.2005 6-Гомель ГОЦОР 5,45 1юн к Смеян Т.Г.,Марченков А.Н.

12 195 Прибора Роман 27.05.2005 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР 5,30 1юн к Зубрей В.И.

13 170 Стефаненко Александр 29.04.2005 6-Гомель СКФПБ 4,86 2юн л Соцкий,Пугачёва,Мастич

14 100 Довжко Евгений 11.12.2008 1-Добруш МСиТ 4,41 2юн л бр.Скороходова, Михальцова

73 Гавриленко Кирилл 13.01.2006 2-Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Зотов И.Д.

Синицкий Даниил 02.09.2005 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР DNS #Н/Д к Трошко Е.А.

115 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 9-Буда-Кошелева МСиТ DNS #Н/Д к Шпак И.С.

163 Коваленко Виктор 02.09.2005 13-Речица СК  ФПБ DNS #Н/Д л В.А.Гапоненко

Галух Денис 26.07.2005 6-Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Пугачева, Соцкий,Ковалев 

199 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель РЦФВС 6,50 2 в/к Бандура, Мастич, Платонов

204 Кадаш Вадим ..2006 Гродно МСиТ 5,37 1юн в/к

214 Лавчинский Максим ..2006 Гродно МСиТ 5,19 1юн в/к

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 100 Довжко Евгений 11.12.2008 1-Добруш МСиТ 4,27 4,41 4,41

к 73 Гавриленко Кирилл 13.01.2006 2-Брагин МСиТ DNS

к Синицкий Даниил 02.09.2005 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР DNS

к 195 Прибора Роман 27.05.2005 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР х 5,30 х

л 199 Сазонов Роман 25.12.2005 6-Гомель ГОЦОР 5,92 6,11 6,05 6,03  - 5,98

к 188 Марусов Валерий 01.06.2005 6-Гомель ГОЦОР 4,92 5,36 5,45

к 146 Болотов Иван 29.11.2002 7-Светлогорск МСиТ 5,73 5,11 х х 5,11  -

к 140 Черноморд Владислав 19.11.2005 7-Светлогорск МСиТ 5,81 5,36 5,56 5,08  -

к 115 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 9-Буда-Кошелева МСиТ DNS

к 556 Пинчук Артем 26.01.2006 13-Речица МСиТ 6,32 6,22 х х 6,66 5,39

к 188 Машевский Даниил
16.02.20

06
13-Речица МСиТ 5,87 5,72 5,83 5,86 5,91 5,96

к 191 Северов Тимур
26.09.20

06
13-Речица МСиТ 6,05 6,17 6,18 х  - 5,95

л 163 Коваленко Виктор 02.09.2005 13-Речица СК  ФПБ DNS

к 395 Любаев Константин 13.01.2005 14-Рогачев МСиТ 5,55 х х

к 195 Чеушев Никита 14.11.2006 14-Рогачев МСиТ 5,42 5,25 5,46

в/к 199 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель РЦФВС 6,30 6,50 6,49

л Галух Денис 26.07.2005 6-Гомель СКФПБ DNS

л 170 Стефаненко Александр
29.04.20

05
6-Гомель СКФПБ х 4,66 4,86

л 169 Лукьянов Никита ..2007 6-Гомель МСиТ 5,36 5,74 5,53 х 5,64 5,99

л 204 Козлов Роман ..2007 6-Гомель МСиТ 5,71 5,57 5,70 5,68 5,55 5,71

в/к 214 Лавчинский Максим ..2006 Гродно МСиТ 5,18 5,19 5,00

в/к 204 Кадаш Вадим ..2006 Гродно МСиТ 5,37 5,30 5,36

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.02.2022



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 557 Стрижак Анна 10.08.2006 13-Речица МСиТ 4,66 3 8 А.В. Стариков

2 356 Журавлева Вероника 25.10.2006 13-Речица СК  ФПБ 4,61 3 л В.Н. Андреев

3 176 Терещенко Мария 01.03.2006 14-Рогачев МСиТ 4,36 1юн к Бондаренко Шведов

4 1 Катилюс Шакира 20.02.2006 6-Гомель МСиТ 4,07 2юн л Тереня Д.А.

78 Власенко Дарья 28.01.2008 2-Брагин МСиТ DNS #Н/Д л Стрижёнок А.А. Карпов В.К.

Тишкунец Кира 21.08.2008 6-Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Содель Ю.А.

162 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель МСиТ 5,63 1 в/к Борсук Т.И., Ковалев В.И.

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 78 Власенко Дарья 28.01.2008 2-Брагин МСиТ DNS

л 1 Катилюс Шакира 20.02.2006 6-Гомель МСиТ х 4,07 х х х х

к 557 Стрижак Анна 10.08.2006 13-Речица МСиТ 4,59 4,53 х х 4,50 4,66

л 356 Журавлева Вероника 25.10.2006 13-Речица СК  ФПБ х 4,46 х 4,35 4,61 х

к 176 Терещенко Мария 01.03.2006 14-Рогачев МСиТ 4,36 х 3,83 х  - 4,36

в/к 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель МСиТ 5,63 5,62 5,57

л Тишкунец Кира 21.08.2008 6-Гомель МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.02.2022



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Галух Денис 26.07.2005 6-Гомель СКФПБ 14,80 1 л Пугачева,Соцкий,Ковалев 

2 556 Пинчук Артем 26.01.2006 13-Речица МСиТ 13,80 2 8 А.В. Стариков

3 191 Северов Тимур 26.09.2006 13-Речица МСиТ 13,10 2 7 А.В. Стариков

4 140 Черноморд Владислав 19.11.2005 7-Светлогорск МСиТ 12,45 3 6 Афанасьев А.К.

5 172 Кутень Даниил 08.02.2005 6-Гомель СК ФПБ 10,88 2юн л Федосенко В.Н.

204 Кадаш Вадим ..2006 Гродно МСиТ 12,21 3 в/к

253 Толчков Михаил ..2006 Гродно МСиТ 12,12 3 в/к

214 Лавчинский Максим ..2006 Гродно МСиТ 11,88 1юн в/к

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 172 Кутень Даниил 08.02.2005 6-Гомель СК ФПБ 10,88 10,58 х 10,39 х х

к 140 Черноморд Владислав 19.11.2005 7-Светлогорск МСиТ 11,98 11,79 12,45 12,16 12,26 11,45

к 556 Пинчук Артем 26.01.2006 13-Речица МСиТ 13,10 13,80 11,91 13,77 13,54 12,22

к 191 Северов Тимур 26.09.2006 13-Речица МСиТ 13,09 13,10  - 12,98  - х

л Галух Денис 26.07.2005 6-Гомель СКФПБ 14,80 х 11,25  r

в/к 214 Лавчинский Максим ..2006 Гродно МСиТ х х 11,88

в/к 253 Толчков Михаил ..2006 Гродно МСиТ х х 12,12

в/к 204 Кадаш Вадим ..2006 Гродно МСиТ 11,93 12,21 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

06.02.2022



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 557 Стрижак Анна 10.08.2006 13-Речица МСиТ 10,75 3 8 А.В. Стариков

193 Плютинская Дарья 25.01.2008 13-Речица МСиТ DNS #Н/Д л А.В. Стариков

Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомель МСиТ 12,20 1 в/к Амелина Н.В., Ковалев 

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 557 Стрижак Анна 10.08.2006 13-Речица МСиТ х х х х 10,33 10,75

л 193 Плютинская Дарья 25.01.2008 13-Речица МСиТ DNS

в/к Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомель МСиТ х х 12,20

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

06.02.2022



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 178 Артеменко Артур 24.06.2005 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 17,69 1 8 Лазаров, Захаренко

2 180 Радьков Дмитрий 20.12.2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 15,66 2 л Лазаров, Захаренко

3 193 Калита Александр 14.02.2005 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР 14,68 2 7 Зубрей В.И.

4 178 Каровченко Кирилл 22.06.2006 14-Рогачев МСиТ 14,67 2 6 Степанов Шведов

5 195 Прибора Роман 27.05.2005 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР 12,87 3 5 Зубрей В.И.

6 395 Любаев Константин 13.01.2005 14-Рогачев МСиТ 12,79 3 4 Шведов  Шаюк  Солдатенко

7 179 Язев Егор 20.06.2006 14-Рогачев МСиТ 12,13 3 3 Степанов Шведов

8 418 Трутко Петр 13.02.2007 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,47 1юн л Лазаров, Захаренко

9 185 Алексеев Арсений 03.08.2005 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,07 2юн л Лазаров, Захаренко

10 168 Горбачев Артём 15.12.2006 6-Гомель СКФПБ 9,52 3юн л Котоликов, Куприянов

11 111 Чуешов Вячеслав 04.04.2006 9-Буда-Кошелева МСиТ 9,20 3юн к Шпак И.С.

12 416 Серяков Павел 23.06.2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,98 - л Лазаров, Захаренко

13 3 Соловьев Станислав 17.07.2006 6-Гомель МСиТ 8,70 - л Тереня Д.А.

14 181 Тимошенко Матвей 06.09.2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,00 - л Лазаров, Захаренко

Сазонов Роман 25.12.2005 6-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мащенко, Леонов,Федик

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

к 193 Калита Александр 14.02.2005 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР х 13,33 14,13 14,23 13,99 14,68

к 195 Прибора Роман 27.05.2005 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР 11,60 11,33 12,87 х х 12,81

л Сазонов Роман 25.12.2005 6-Гомель ГОЦОР DNS

к 169 Наумова Александра 2006 7-Светлогорск МСиТ DNS

к 111 Чуешов Вячеслав 04.04.2006 9-Буда-Кошелева МСиТ 8,21 9,20 х

л 3 Соловьев Станислав 17.07.2006 6-Гомель МСиТ х х 8,70

л 168 Горбачев Артём 15.12.2006 6-Гомель СКФПБ 9,52 х 9,51

к 178 Артеменко Артур 24.06.2005 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 17,60 17,19 17,69 17,27 17,60 17,67

л 416 Серяков Павел 23.06.2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,98 8,91 х

л 181 Тимошенко Матвей 06.09.2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7,90 х 8,00

л 418 Трутко Петр 13.02.2007 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,28 10,99 11,40 11,38 11,47 11,40

л 185 Алексеев Арсений 03.08.2005 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,53 10,07 х

л 180 Радьков Дмитрий 20.12.2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,75 х 15,66 х 15,08 х

к 395 Любаев Константин 13.01.2005 14-Рогачев МСиТ 11,47 11,90 11,53 12,3 11,98 12,79

к 178 Каровченко Кирилл 22.06.2006 14-Рогачев МСиТ 13,20 12,48 14,67 х х х

к 179 Язев Егор 20.06.2006 14-Рогачев МСиТ 10,70 х 11,98 12,13 12,00 11,75

06.02.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 170 Шишова Екатерина 28.05.2005 6-Гомель СКФПБ 14,71 1 л Соцкий,Пугачева,Степанов 

2 551 Яськова Вероника 05.01.2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 14,19 1 л Лазаров, Захаренко

3 184 Яськова Ксения 05.01.2006 6-Гомель Гомель 13,40 1 л Захаренко М.В.,Лазаров Д.П.

4 183 Белоус Полина 28.03.2007 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,74 2 л Лазаров, Захаренко

5 169 Наумова Александра ..2006 7-Светлогорск МСиТ 12,71 2 8 Степанов С.

6 174 Сазонова Снежана 20.10.2006 1-Добруш МСиТ 12,28 2 7 Степанов,Амелина Н.В.

7 328 Манько Александра 12.09.2006 6-Гомель ГОЦОР 11,66 2 л Белоус В.И.

8 172 Стецкевич Маргарита ..2006 1-Добруш МСиТ 10,61 3 6 Куприянов В.А.

9 168 Кукса Карина 29.06.2005 4-Ельск МСиТ 10,53 3 5 Бондаренко А.В.

10 196 Рудницкая Даная 20.04.2006 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР 9,93 3 4 Трошко Е.А.

11 552 Любаева Валерия 20.09.2006 14-Рогачев МСиТ 9,53 3 3 Шведов,Шаюк,Солдатенко

12 172 Гладченко Карина 09.06.2008 1-Добруш МСиТ 7,70 2юн л Амелина Н.В.,Солдатенка А.В.

163 Шаповалова Лилия 10.10.2006 6-Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Котоликов, Куприянов

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

к 174 Сазонова Снежана 20.10.2006 1-Добруш МСиТ х 12,28 х 12,10 х 12,28

л 172 Гладченко Карина 09.06.2008 1-Добруш МСиТ 6,70 7,70 7,30

к 196 Рудницкая Даная 20.04.2006 3-Лельчицы Лельчицкая СДЮШОР 8,80 9,93 9,70

к 168 Кукса Карина 29.06.2005 4-Ельск МСиТ 9,00 10,53 10,29

л 184 Яськова Ксения 05.01.2006 6-Гомель Гомель 13,13 12,76 13,33 13,40 12,99 13,09

л 328 Манько Александра 12.09.2006 6-Гомель ГОЦОР 10,28 х 11,07 11,66 11,47 11,23

л 163 Шаповалова Лилия 10.10.2006 6-Гомель СКФПБ DNS

л 551 Яськова Вероника 05.01.2006 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 13,45 13,77 13,51 х 14,19 х

л 183 Белоус Полина 28.03.2007 6-Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,74 11,99 12,70 12,51 12,03 12,59

к 552 Любаева Валерия 20.09.2006 14-Рогачев МСиТ 9,53 х 9,50

л 170 Шишова Екатерина 28.05.2005 6-Гомель СКФПБ 13,64 14,35 14,71 14,60 х 13,93

к 169 Наумова Александра ..2006 7-Светлогорск МСиТ 12,68 12,09 х х 12,61 12,71

к 172 Стецкевич Маргарита ..2006 1-Добруш МСиТ 10,55 х х х 10,61 х

06.02.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 188 Машевский Даниил 16.02.2006 13-Речица МСиТ 185 2 8 А.В. Стариков

2 146 Болотов Иван 29.11.2002 7-Светлогорск МСиТ 180 2 7 Афанасьев А.К.

2 154 Зайцев Антон 11.05.2005 13-Речица СК  ФПБ 180 2 7  Андреев О.А.Курилин

4 81 Суворов Алексей 21.04.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 180 2 5 Суряднов В.Н., Гулевич 

5 42 Трусов Иван 31.08.2006 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 175 2 4 Суряднов В.Н.

6 Марусов Валерий 01.06.2005 6-Гомель ГОЦОР 175 2 3 Смеян Т.Г., Марченков 

7 41 Секретарев Данила 25.09.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" 170 3 2 Суряднов В.Н.

8 178 Дегтяренко Семён 25.03.2006 4-Ельск МСиТ 165 3 1 Бондаренко В.Н.

9 Козлов Роман ..2007 6-Гомель МСиТ 165 3 л Мастич П.М., Бовтрель

10 180 Шапоров Кирилл 02.11.2006 6-Гомель ГОЦОР 165 3 л Содель,Афанасенкова

11 166 Невмержицкий Артур 04.03.2005 4-Ельск МСиТ 160 3 Бондаренко В.Н.

Начало: 11:00

150 155 160 165 170 175 180 185 190

к 178 Дегтяренко Семён 25.03.2006 4-Ельск МСиТ о о о ххх

к 166 Невмержицкий Артур 04.03.2005 4-Ельск МСиТ о хо ххх

л 180 Шапоров Кирилл 02.11.2006 6-Гомель ГОЦОР о о ххо ххх

к Марусов Валерий 01.06.2005 6-Гомель ГОЦОР о о хо хо ххх

к 146 Болотов Иван 29.11.2002 7-Светлогорск МСиТ о ххх

к 41 Секретарев Данила 25.09.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" о о о ххх

к 81 Суворов Алексей 21.04.2005 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" о о о хо ххх

к 42 Трусов Иван 31.08.2006 10-Жлобин СДЮШОР "Сож" о хо о ххо о ххх

к 188 Машевский Даниил 16.02.2006 13-Речица МСиТ о о о о ххх

к 154 Зайцев Антон 11.05.2005 13-Речица СК  ФПБ о о ххх

л Козлов Роман ..2007 6-Гомель МСиТ о о хо хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

06.02.2022



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 198 Козлова Вера 10.12.2005 7-Светлогорск МСиТ 165 1 8 Андропова О.В.

2 99 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 6-Гомель ГОЦОР 145 3 7 Содель Ю.А.,Афанасенкова 

168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 160 1 в/к Афанасенкова,Содель 

Начало: 9:45

135 140 145 150 155 160 165 170

к 99 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 6-Гомель ГОЦОР хо хо хо ххх

в/к 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР о о ххх

к 198 Козлова Вера 10.12.2005 7-Светлогорск МСиТ о о хо хо хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

06.02.2022



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 187 Белкин Павел 12.09.2005 6-Гомель ГОЦОР 440 1 8 Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

2 Евтушенко Игорь 02.10.2006 6-Гомель МСиТ 410 2 7 Содель Ю.А.

3 Сазонов Роман 25.12.2005 6-Гомель ГОЦОР 400 2 л Мащенко, Леонов ,Федик 

4 711 Скакун Терентий 12.01.2006 6-Гомель ГОЦОР 370 2 6 Федик И.И.

5 163 Разумный  Кирилл 02.11.2007 6-Гомель СКФПБ 310 3 л Мазаник А.С., Содель Ю.А.

6 180 Шапоров Кирилл 02.11.2006 6-Гомель ГОЦОР 290 1юн л Содель Ю.А.,Афанасенкова

483 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР 480 КМС в/к Содель Ю.А., Федик И.И.

188 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР 430 1 в/к Содель Ю.А.

170 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР 400 2 в/к Павлюкова Т.В.,Содель 

Начало: 14:40

290 310 330 350 370 390 400 410 420 430 440

к 187 Белкин Павел 12.09.2005 6-Гомель ГОЦОР о  - о хо

к 711 Скакун Терентий 12.01.2006 6-Гомель ГОЦОР хо о ххх

л Сазонов Роман 25.12.2005 6-Гомель ГОЦОР о о хо о ххх

л 180 Шапоров Кирилл 02.11.2006 6-Гомель ГОЦОР хо ххх

в/к 170 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР о о о хо ххх

в/к 483 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР о

в/к 188 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР о ххо ххх

л 163 Разумный  Кирилл 02.11.2007 6-Гомель СКФПБ хо хо ххх

к Евтушенко Игорь 02.10.2006 6-Гомель МСиТ хо ххо о ххх

460 480 500

к 187 Белкин Павел 12.09.2005 6-Гомель ГОЦОР ххх

к 711 Скакун Терентий 12.01.2006 6-Гомель ГОЦОР

л Сазонов Роман 25.12.2005 6-Гомель ГОЦОР

л 180 Шапоров Кирилл 02.11.2006 6-Гомель ГОЦОР

в/к 170 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР

в/к 483 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР о о ххх

в/к 188 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР

л 163 Разумный  Кирилл 02.11.2007 6-Гомель СКФПБ

к Евтушенко Игорь 02.10.2006 6-Гомель МСиТ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.02.2022

Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 99 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 6-Гомель ГОЦОР 320 1 8 Содель Ю.А.

2 167 Кравцова Анастасия 01.08.2005 6-Гомель ГОЦОР 260 3 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 380 КМС в/к Афанасенкова И.О.,Содель 

164 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 340 КМС в/к Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

591 Моцар Валерия 05.03.2007 6-Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Вавильченкова,Марченков,Смеян 

Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д в/к Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

172 Ясько Анастасия 08.06.2006 6-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель Ю.А., Федик И.И.

Тишкунец Кира 21.08.2008 6-Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Содель Ю.А.

Начало: 13:30

260 280 300 310 320 330 340 350 360 370 380

л 172 Ясько Анастасия 08.06.2006 6-Гомель ГОЦОР DNS

к 99 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 6-Гомель ГОЦОР хо ххо о хо ххх

л 167 Кравцова Анастасия 01.08.2005 6-Гомель ГОЦОР о ххх

л 591 Моцар Валерия 05.03.2007 6-Гомель ГОЦОР ххх

в/к 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР ххо хо хо

в/к Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР ххх

в/к 164 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР о  - хо ххх

л Тишкунец Кира 21.08.2008 6-Гомель МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.02.2022



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а
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7 6 8 8 8 8 8 8

7 7 7

6

6 4 0 0 7 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 6 0 7 8 0 0 0 8 7 0

0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 7 0 7 8 7 7 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 7 0 8 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 8 7 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7 8 8 8 0 0 0

0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

2 6 8 7 8 6

Область

13-Речица 82,0 11 1

7-Светлогорск 69,0 11 2

11-Хойники 68,0 9 3

10-Жлобин 62,0 10 5

1-Добруш 64,0 9 4

6-Гомель 59,0 9 6

15-Калинкавичи 37,0 6 7



5-6.02.2022г.

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а
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оОбласть

13-Речица 82,0 11 1
0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

0 3 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4-Ельск 6,0 2 14

5-Чечерск 19,0 3 9

2-Брагин 10,0 2 13

3-Лельчицы 16,0 3 11

12-Мозырь 14,0 2 12

9-Буда-Кошелева 16,0 2 10

14-Рогачев 24,0 6 8
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Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, Дврец л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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13-Речица 82,0 11 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8-Лоев 0,0 0


